文・人間健康・法・経済・商学部

     学部生 各 位

教務課

 標記について、自分の成績評価で『どうして、この評価なの?』

あるいは『試験を受験したのになぜ「欠席」の評価なの？』

など成績評価に疑問がある場合には、教務課に備え付けの

『成績確認申請書』にて評価内容を問い合わせ、確認する制度

が設けられています。

ついては成績発表以降、以下のような流れとなりますので

該当の場合は、手続きを行って下さい。

○成績内容確認の流れ

※WEB成績発表

教務課へ

科目担当教員

教務課

『成績確認申請書』

送付

回答

『試験を受験したのに、

失格？おかしい！』など

『
成
績
確
認
申
請
書
』

※

問
い
合
わ
せ
内
容
記
入
し
、

教
務
課
へ
提
出

0

20

40

60

80

100

1 月 2 月 3 月 4 月

東京

名古屋

大阪